平成 27 年５月８日

各 位

会 社 名  アニコム ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    小森 伸昭

(コード：8715 東証一部)

問合せ先  取締役経営企画部長  須田 一夫

(TEL．03－5348－3911)

平成 27 年３月期通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成26年11月６日に公表した平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）のアニコム ホー

ルディングス株式会社個別決算の業績予想と実績に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたしま

す。

なお、連結決算においては業績予想と実績に大きな差異は生じておりません。

記

１．業績予想と実績の差異

（１）平成 27 年３月期 個別業績(平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日)

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

537

百万円

37

百万円

39

百万円

17 1 円 02 銭

今回実績値  (Ｂ) 535 26 28 10 0 円 60 銭

増 減 額 (Ｂ－Ａ) △2 △11 △11 △7 －

増 減 率 (％) △0.2 △29.8 △27.9 △41.3 －

(ご参考)前期実績

(平成 26 年３月期)
503 92 95 61 3 円 58 銭

（２）差異の理由

連結での順調な業績を受け、将来の新規事業に向けた研究開発等の先行投資の一部を当期に前倒し

して実施したことにより、前回発表予想に比較し費用が増加いたしました。

（３）平成27年３月期 連結業績(平成26年４月１日～平成27年３月31日)

経常収益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

22,179

百万円

1,232

百万円

822 47 円 28 銭

今回実績値 (Ｂ) 22,638 1,250 829 47 円 43 銭

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 459 18 7 －

増 減 率 (％) 2.1 1.5 0.9 －

(ご参考)前期実績

(平成 26 年３月期)
18,366 733 447 25 円 97 銭

以 上